
Liebe Gäste, soweit Sie von Allergien betroffen sind, melden Sie sich beim Service. Gerne geben wir Ihnen Auskunft über die in den Speisen enthaltenen allergenen Zutaten.
Alle Preise sind in €. Änderungen vorbehalten. 

Mit Aioli oder Cocktailsoße 16,50
Garnelen vom Grill

Pesto, Tomate, Parmesan 14,00
Penne Verde (Vegetarisch)

U N S E R E  S P E I S E N

Knusper Torpedos (8 stk.)

11,00Garnelen in Knuspermantel (Mit Asiasoße)

Mit Kartoffelsalat oder Pommes
Remoulade ist immer dabei

13,00Unser Backfisch

Brioche mit 100% Rinderfleisch, hausgemachter Burgersauce, 
Salat, Tomaten, roten Zwiebeln, Cheddar Käse

13,00Pier 54 Burger Deluxe

5,50
5,50
5,50
5,50

Bismarck
Matjes
Brathering
Frikadellen Brötchen
Stremellachs
Backfisch

6,50
7,50

5,50
7,50
5,00

Pommes
Chickenfinger
Kartoffelsalat

Mit hausgemachter Currysoße und Dip
Mit Pommes inkl. Ketchup und Mayo

6.80
9,80

Currywurst Pier 54

Snacks

Fischbrötchen

Ofenkartoffel mit SourCream
Matjesfilet
Stremellachs
Pesto & Tomatenwürfel

13,00
15,50
11,00

7,50

Wahlweise mit Sour Creme oder TrüffelMayo
7,50Süsskartoffel Pommes

Serrano Schinken, Parmesan, Tomate
12,50

 

Crosses Baguette

Mit Garnelen
Mit Chicken 

11,00
17,50
15,50

Caesar-Salat

Basmatireis oder Penne und pikanter Thai-Curry-Soße, Gemüse
Chicken
Garnelen

12,50
18,50
18,50

Frisches Thai Curry

eine Kugel 
Kids Tivoli (1 Kugel mit Streusel)   

2,00
2,00

Kugel Eis

Klein Groß 6,504,00

Klein Groß 7,004,50

Klein Groß 7,004,50

Softeis

mit Zimt & ZuckerBornholmer Softeis

mit KakaopulverGlücksburger Softeis

2 Kugeln Eis mit Sahne Softeis mit Sahne

Wahlweise mit Eier-, Kokos-, Banane- oder salted-caramellikör

7,007,50

Likörbecher Softeis

Sahne, Soße, Streusel 0,50
Toppings

E I S nur aussen an der Luke

Natur 
Zucker 
Zimt und Zucker 
Apfelmus 
Apfelmus + Zimt und Zucker
Grand Marnier,  Zimt und Zucker 
Grand Marnier, Apfelmus + Zimt und Zucker 
Pflaumenmus 
Pflaumenmus + Zimt und Zucker 
Nutella 
Kinderschokolade 
After Eight 
Käse + Kräuterbutter + RÖstzwiebeln 
Käse + Preiselbeeren 
Schinken + Käse + Kräuterbutter 
EierlikÖr

3,00
3,80
3,80
4,50
4,50
6,00
6,00
4,50
4,50
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
6,00
6,00

C R Ê P E S

F O L G E  U N S  O N L I N E
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mit Garnelen oder Chicken
14,50
18,50

Antipasti Teller

Brioche mit Chicken, Tomate, Salat, Teriyaki Sauce & Zwiebeln

12,00Chicken Teriyaki Burger



3,50 / 5,00
Flens vom Fass oder
Alsterwasser 0,25L / 0,4L

9,50 / 45,00 
8,50
8,50
7,50

Garden Spritz Chandon / Flasche
Aperol Spritz
Lillet Wild Berry
Prosecco (trocken)

Pilsener, Dunkel, Edles Helles, Frei, Gold, Radler, Radler frei 

4,00Flensburger Flasche 0,33L

Original, Hell, Alkoholfrei
6,00Schneider Weisse 0,5L

4,00
4,00
4,00

Zitrone
Peach
Pommegranate

EISTEE 0,33L AI:TEA

3,00 / 6,50
3,00 / 6,50

Still
Laut

ST. MICHAELIS TAFELWASSER

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

Fritz Kola
Fritz Kola Zuckerfrei
Fritz Melone
Fritz Rhabarber
Fritz Apfel-Kirsch-Holunder
Fritz Zitrone
Fritz Apfelschorle
Fritz Orange
Fritz Mischmasch

FRITZ 0,33L

WEIN & CHAMPAGNER

9,50
9,50
9,50
9,50
9,50

13,50
12,50
10,50
12,50

Jack Daniel's
Havana Club
Carnpari
Wodka Absolut
Gin Bombay
Gin Monkey
Gin Mare
Gin Tanqueray
Gin Noordgaard

Longdrinks 4 CL

Pott Filterkaffee 
Café Crema 
Milchkaffee
Latte Macchiato
Eiskaffee
Kakao 
Kakao mit Sahne
Eiskakao 

Flavour (Vanille & Karamell)

Espresso 
Doppelter Espresso 
Cappuccino
Pharisäer
(Kaffee mit Sahne & Rum)

Tote Tante
(Kakao mit Sahne & Rum)

4,00
4,00
4,50
4,50
6,50
4,50
5,00
6,50

1,00
3,00
4,00
4,00
6,50

6,50  

 KAFFEESPEZIALITÄTEN & HEISSGETRÄNKE

7,00
7,00

Martini Rosso Tonic
Martini Bianco Wildberry

Alkoholfrei

Jubiläums Aqvavit
Ramazzotti
Wodka Absolut
Gammel Dansk
Obstler Scheibel
Baileys (4cl)

Averna
Hennessey
Don Julio
Ouzo
Sambuca
Berliner Luft

3,50
3,50
4,00
3,50
5,00
4,50

3,50
7,00
7,50
3,50
3,50
2,50

Kurze 2 CL

6,50 / 22

8,50 / 29 
8,50 / 29
8,50 / 29

Hauswein 
Vanweins
Grauburgunder ( Der fruchtige )
Sauvignong Blanc ( Der tropische grüne )
Riesling  ( Der frische grüne )

Weisswein 0,2 / 0,7

6,50 / 22
45
25

Hauswein
Whispering Angel, Provence 2022
Leichtigkeit de Seins

Rosewein 0,2 / 0,7

69,00
79,00

  99,00

Moët & Chandon
Moët & Chandon Rosé
Moët & Chandon Ice Impérial

Champagner

Grüner Tee
Kräutergarten
Hisbskus - Himbeere
Pfefferminz

Bio Roibos
Kamille
Bio Schwarztee
Earl Grey

3,80
3,80
3,80
3,80

3,80
3,80
3,80
3,80

TEESPEZIALITÄTEN

0,2 / 0,7

U N S E R E  G E T R Ä N K E

28,00Prosecco  0,7

Alle Preise sind in €. Änderungen vorbehalten. 

 0,7


